

**Handläggare**  
Mikael Josephson  
Telefon: 08-508 09 035

**Till**  
Norrmalms stadsdelsnämnd  
2016-11-17

## **Upphandling av måltider med leverans till Väderkvarnen samt dagverksamhet och gruppbostad**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsförvaltningen att genomföra upphandling av måltider till Väderkvarnens vård och omsorgsboende och servicehus samt dagverksamheten Mimer och Malmskillnadsgatans gruppbostad.

---

Johanna Engman  
stadsdelsdirektör

---

Susanna Halldin  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

Stadsdelsförvaltningen behöver upphandla leveranser av måltider till Väderkvarnens vård- och omsorgsboende och servicehus, dagverksamheten Mimer och Malmskillnadsgatans gruppbostad då nuvarande avtal upphör den 17 maj 2017 och inte kan förlängas.

Leverantören ska ansvara för en obruten kvalitetskedja från inköp av råvaror till leverans av färdiglagade måltider. De måltider som levereras ska bidra till att uppfylla stadens mål om att erbjuda de boende välsmakande, varierad och näringsriktig mat.

## **Bakgrund**

Nuvarande avtal med Sodexo AB om leveranser av måltider till Väderkvarnens vård- och omsorgsboende och servicehus, dagverksamheten Mimer och Malmskillnadsgatans gruppboende upphör den 17 maj 2017 och kan inte förlängas. En ny upphandling behöver därför genomföras.

## **Ärendet**

Upphandlingen omfattar Norrmalms stadsdelsförvaltning, äldre- och socialtjänstavdelningens vård- och omsorgsboende, dagverksamhet för äldre samt socialpsykiatrisk gruppboende. Väderkvarnens vård- och omsorgsboende omfattar måltider, både lunch och middag, för 92 personer, dagverksamheten lunch för cirka 12 personer och gruppboendet lunch för 18 personer vardagar. Dessutom kan önskemål om extra portioner mat förekomma till Väderkvarnens servicehus. Den totala volymen för leverans kommer att specificeras i samband med att förfrågningsunderlaget arbetas fram.

Upphandlingen genomförs i form av en förenklad upphandling enligt lagen om offentlig upphandling (LOU). Det avtal som kommer att tecknas ska gälla från den 18 maj 2017 till den 17 maj 2019, med möjlighet till förlängning i två år. Som längst till den 17 maj 2021. Förvaltningen avser teckna uppdragsavtal med upphandlare vid stadens serviceförvaltning.

Leverantören ska ansvara för en obruten kvalitetskedja från inköp av råvaror till leverans av färdiglagade måltider. Vissa måltider ska levereras varma, andra kalla i avsikt att värmas senare. Till servicehuset ska dessutom levereras kalla lunchmåltider efter behov.

De måltider som levereras ska bidra till att uppfylla stadens mål om att erbjuda de boende välsmakande, varierad och näringsriktig mat.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom äldre- och socialtjänstavdelningen.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen önskar att nämnden uppdrar till förvaltningen att genomföra upphandling av måltider till Väderkvarnens vård- och omsorgsboende och servicehus, dagverksamheten Mimer och Malmskillnadsgatans gruppboende.